Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1200

www.ourobranco.cam.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº                  / 2025

Ouro Branco, 31 de janeiro de 2025

Exmo Sr. Vereador

Warley Higino Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco/MG

Senhor Presidente, a Vereadora, que abaixo assina, requer que, após tramitação

regimental, seja encaminhado ao chefe do Poder Executivo Municipal a seguinte

indicação:

 Solicito ao Poder Executivo Municipal, juntamente com o Setor Responsável,

informações a respeito das atividades e estrutura da Comunidade Terapêutica Bom

Pastor.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem como objetivo obter as seguintes informações a respeito

das atividades e estrutura da Comunidade Terapêutica Bom Pastor:

• Locais de atuação da entidade.

• Quantidade de atendimentos realizados pela entidade.

• Lista de funcionários, incluindo aqueles que estão vinculados à

Prefeitura, contendo: nome completo do funcionário, função, salário e

setor de atuação.

Solicito, ainda, a documentação relacionada ao convênio estabelecido entre

o Município e a Comunidade, nos anos de 2024 e 2025.

Contando com a sua colaboração e apoio, agradeço desde já pela atenção

dispensada.

Atenciosamente,

Camara Municipal de Ouro Branco - Mg - 202501312027551738355275371Camara Municipal de Ouro Branco - Mg - 202502031525461738596346010

39

      Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1200

www.ourobranco.cam.mg.gov.br

___________________________________________________

Vereadora Bruna D´Ângela Martins Ferreira

Câmara Municipal de Ouro Branco – MG

Camara Municipal de Ouro Branco - Mg - 202501312027551738355275371Camara Municipal de Ouro Branco - Mg - 202502031525461738596346010

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?
 e utilize a chave hash=202501312027551738355275371&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA

gerada pelos signatários situada no canto inferior esquerdo de cada página.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória n°. 2200-2 / 2001

A autenticidade desse documento pode ser conferida através do link, ou pela leitura do QRCode ao
lado https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?
hash=202501312027551738355275371&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA

Documento assinado eletronicamente por  , em  às Bruna D'Angela Martins Ferreira 31/01/2025 17:27

Camara Municipal de Ouro Branco - Mg - 202501312027551738355275371Camara Municipal de Ouro Branco - Mg - 202502031525461738596346010

https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?hash=202501312027551738355275371&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA
https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?hash=202501312027551738355275371&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA
https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?hash=202501312027551738355275371&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA
https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?hash=202501312027551738355275371&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?
 e utilize a chave hash=202502031525461738596346010&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA

gerada pelos signatários situada no canto inferior esquerdo de cada página.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória n°. 2200-2 / 2001

A autenticidade desse documento pode ser conferida através do link, ou pela leitura do QRCode ao
lado https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?
hash=202502031525461738596346010&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA

Documento assinado eletronicamente por , em  às Sandra Torres Vieira 03/02/2025 12:25

Camara Municipal de Ouro Branco - Mg - 202502031525461738596346010

https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?hash=202502031525461738596346010&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA
https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?hash=202502031525461738596346010&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA
https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?hash=202502031525461738596346010&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA
https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?hash=202502031525461738596346010&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA